
 
   

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «19» апреля 2022 года № 361/22 

 

г. Луганск 

 

О признании некоторых нормативных правовых актов  

Луганской Народной Республики утратившими силу 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), со статьей 22 Закона Луганской Народной 

Республики от 30.04.2015 № 24-II «О нормативных правовых актах в Луганской 

Народной Республике» (с изменениями), Правительство Луганской Народной 

Республики постановляет: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Луганской Народной Республики  

от 21.01.2022 № 33/22 «Об утверждении объема квот на вывоз кукурузы  

и подсолнечника на территорию Российской Федерации и других стран (кроме 

Украины), а также их распределения между субъектами хозяйствования 

Луганской Народной Республики»; 

постановление Правительства Луганской Народной Республики  

от 22.03.2022 № 234/22 «Об утверждении объема квот на вывоз муки всех 

сортов субъектами хозяйствования Луганской Народной Республики  

на территорию Российской Федерации и других стран (кроме Украины)  

на последующие  180 календарных дней». 

 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                        С. И. Козлов 

 

 


